
 

 

Dz-06.0021.4.2018 

 

 

 

UCHWAŁA Nr L/369/2018 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

 
 

w sprawie ustanowienia prawa trwałego zarządu na działce nr 95/2 obr. 49 Krowodrza przy  

ul. Balickiej 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-

02.6844.2.8.2018.JP z dnia 27.03.2018 r. Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 
 

  

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na nieruchomości oznaczonej 

jako działka nr 95/2 obr. 49 Krowodrza przy ul. Balickiej na rzecz Zarządu Cmentarzy 

Komunalnych w Krakowie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


